
（公社）奈良県理学療法士協会 

会 員 各 位 殿  

                      平成 27 年 4 月 27 日 

 

                       公益社団法人奈良県理学療法士協会 

                         生 涯 学 習 部  

 

拝啓 時下、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、第一回新人教育プログラムセミナーを下記の通り開催します。ご多忙とは存じま

すが、万障お繰り合わせの上、多数ご出席頂きますようお願い致します。 

 

敬具 

記 

 

日時： 平成 27 年 6 月 21 日（日）9:30～12:00 

 場所： 畿央大学 KB04 教室 

 所在地： 奈良県北葛城郡広陵町馬見中 4-2-2 

 TEL： 0745-54-1601 

 参加費 奈良県理学療法士協会 会員： 各テーマ 1000 円（計 2000 円） 

      非会員：各テーマ 2000 円（計 4000 円） 

  

[内容] 

9:30～9:40      受 付 

9:40～9:50       オリエンテーション 

9:50～10:50   『理学療法と倫理』 

門脇 明仁先生  奈良県総合医療センター 

11:00～12:00   『協会組織と生涯学習システム』 

石橋 睦仁先生  高の原中央病院 

 

□ 当日、会員確認を行いますので、当日、会員確認を行いますので、当日、会員確認を行いますので、当日、会員確認を行いますので、必ず会員証を必ず会員証を必ず会員証を必ず会員証を持参持参持参持参し、提示してくし、提示してくし、提示してくし、提示してください。ださい。ださい。ださい。    

なお、なお、なお、なお、平成平成平成平成 27272727 年度年度年度年度に新しく入会されるに新しく入会されるに新しく入会されるに新しく入会される方方方方はははは、、、、セミナー開催２週間前までに入会申請をセミナー開催２週間前までに入会申請をセミナー開催２週間前までに入会申請をセミナー開催２週間前までに入会申請を

完了させてください。完了させてください。完了させてください。完了させてください。新入会申請が終了している方は、会員証（会員番号）がなくて新入会申請が終了している方は、会員証（会員番号）がなくて新入会申請が終了している方は、会員証（会員番号）がなくて新入会申請が終了している方は、会員証（会員番号）がなくて

も参加（会員料金）が可能です。も参加（会員料金）が可能です。も参加（会員料金）が可能です。も参加（会員料金）が可能です。    

□ 今年度よりペーパーレス化推進のため、今年度よりペーパーレス化推進のため、今年度よりペーパーレス化推進のため、今年度よりペーパーレス化推進のため、当日会場での講義資料の配布は行いません。当日会場での講義資料の配布は行いません。当日会場での講義資料の配布は行いません。当日会場での講義資料の配布は行いません。    

        資料が必要な方は日本理学療法士協会（資料が必要な方は日本理学療法士協会（資料が必要な方は日本理学療法士協会（資料が必要な方は日本理学療法士協会（JPTAJPTAJPTAJPTA）のホームページからマイページに入り、）のホームページからマイページに入り、）のホームページからマイページに入り、）のホームページからマイページに入り、

【【【【教育関連教育関連教育関連教育関連】】】】→→→→新プロテキストから新プロテキストから新プロテキストから新プロテキストから該当講義の配布資料をダウンロードしてください。該当講義の配布資料をダウンロードしてください。該当講義の配布資料をダウンロードしてください。該当講義の配布資料をダウンロードしてください。

なおなおなおなおマイページに入れない方マイページに入れない方マイページに入れない方マイページに入れない方のために、期間限定でのために、期間限定でのために、期間限定でのために、期間限定で奈良県理学療法士協会ホームペー奈良県理学療法士協会ホームペー奈良県理学療法士協会ホームペー奈良県理学療法士協会ホームペー

ジでもダウンロードジでもダウンロードジでもダウンロードジでもダウンロードがががが可能可能可能可能となっておりますとなっておりますとなっておりますとなっております。。。。 



□ 平成 24 年度より新人教育プログラムは内容が見直されています。詳しくは日本理学療

法士協会ホームページおよびマイページをご参照ください。新・旧テーマと受講状況

を確認の上、受講してください。各講義は個別に受講可能です。開始 10 分前に会場に

お越しください。 

□ 近鉄五位堂駅からバスにて、馬見中五丁目または真美ヶ丘センターで降りてください。 

□ 駐車場には限りがありますので、できるだけ公共の交通機関を御利用ください。やむ

を得ず、車を利用される場合、駐車場は第駐車場は第駐車場は第駐車場は第 2222 駐車場を御利用ください。校内の第駐車場を御利用ください。校内の第駐車場を御利用ください。校内の第駐車場を御利用ください。校内の第 1111 駐駐駐駐

車場や付近の建物の駐車場は絶対に使用しないでください（受付にて確認させていた車場や付近の建物の駐車場は絶対に使用しないでください（受付にて確認させていた車場や付近の建物の駐車場は絶対に使用しないでください（受付にて確認させていた車場や付近の建物の駐車場は絶対に使用しないでください（受付にて確認させていた

だきます）。だきます）。だきます）。だきます）。 

 

 

が駐車スペースになります。 

申し訳ありませんが、大学までは破線のコースを徒歩でお越しください。 

□ セミナーに関するお問合せ先： 

 西大和リハビリテーション病院 リハビリテーション部 徳久謙太郎 

 〒639-0218 奈良県北葛城郡上牧町ささゆり台三丁目 2 番 2 号 

 TEL (0745)71-6688(代) FAX (0745)71-1111 

 E-mail 生涯学習部 s.nishiyamato.reha@gmail.com 


